
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23 марта 2017 г. N 911 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ПРАВОВЫХ АКТОВ 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях", на основании Устава городского округа "Город Хабаровск" 
администрация города постановляет: 

1. Внести в постановление мэра города Хабаровска от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и 
режима особо охраняемых природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям 
под охрану и использование по назначению" следующие изменения: 

1.1. Признать утратившими силу пункты 4 и 5 постановления. 

1.2. Признать утратившими силу приложение N 2, приложение N 3. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Пункт 1.2 постановления мэра города Хабаровска от 22.07.2004 N 983 "О внесении изменений в 
постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо охраняемых 
природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

2.2. Пункт 1.1 постановления мэра города Хабаровска от 05.05.2005 N 733 "О внесении изменений в 
постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо охраняемых 
природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

2.3. Пункт 1.1 постановления мэра города Хабаровска от 02.02.2006 N 106 "О внесении изменений в 
постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо охраняемых 
природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

2.4. Постановление мэра города Хабаровска от 26.03.2008 N 702 "О внесении изменений в 
постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо охраняемых 
природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

2.5. Пункт 1.2 постановления администрации города Хабаровска от 07.11.2013 N 4752 "О внесении 
изменений в постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо 
охраняемых природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

2.6. Пункт 1.2 постановления администрации города Хабаровска от 08.06.2015 N 1948 "О внесении 
изменений в постановление мэра города от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и режима особо 
охраняемых природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям под охрану и 
использование по назначению". 

3. Пресс-службе администрации города Хабаровска (Ерохин В.А.) опубликовать настоящее 
постановление в газете "Хабаровские вести". 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра города по 
промышленности, транспорту, связи и работе с правоохранительными органами Афанасьева С.В. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 
 

Мэр города 
А.Н.Соколов  


